

APARTMAN DAİRESİNDE İKAMET EDENLER İÇİN YANGIN ÖNLEME KONUSUNDA ÖNEMLİ BİLGİLER



ISVEÇ'TE HER GÜN 80 EVDE YANGIN ÇIKMAKTADIR

Bu yangınlardan 20'si için acil durum servislerine haber verilmektedir. Yangınlardan 60 adedi çok küçük çapta olup evde oturanlar tarafından söndürülmektedir. Her yıl ev yangınlarında 85-90 kişi ölmekte ve yaklaşık 1.000 kişi yaralanmaktadır. Ev yangınlarının en yaygın sebepleri ocakta unutulmuş yemekler, elektrik arızaları, sigara içme ve açık alevlerdir.



HER DAİREDE YANGIN ALARMLARI

Her dairede en az bir adet yangın alarmı bulunmalıdır. Bir yangını en kısa sürede saptamak hayati önem taşır. Dairenin sahibi bir yangın alarmı taktırmaktan sorumludur. Bataryayı değiştirmek dairede ikamet edenin sorumluluğundadır. Tabii ki kendiniz de, 5-10 yıl dayanacak bir bataryaya sahip olan, bir yangın alarmı alabilirsiniz. Bir taneden fazla yangın alarmı bulunması iyi bir fikirdir. Tüm yangın alarmlarının üzerinde bulunan test düğmesine basarak yangın alarmının çalışıp çalışmadığını düzenli olarak kontrol edin.



YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI

Acil durum servisleri her dairede bir tozlu yangın söndürme cihazı bulunmasını tavsiye etmektedir. Ayrıca evde bir yangın battaniyesi bulundurmak da iyi bir fikirdir. Battaniye yangının büyümesini önlemek için kullanılabilir. Bu teçhizatı büyük alışveriş merkezlerinden, inşaat gereçleri tedarikçilerinden veya sigorta şirketinizden satın alabilirsiniz.



DUMAN ÖLDÜRÜR – YANGINI HAPSEDİN

Dairenizde bir yangın başlarsa: dairede bulunan herkesi uyarın, yangını söndürmeye çalışın fakat hiçbir risk almayın. Yangını kendiniz söndürmezseniz, yangının bulunduğu alanın kapısını kapatın. Daireyi terk edin; yangının ve zehirli dumanın yayılmasını önlemek için dış kapıyı kapatın. Duman öldürücüdür ve çok çabuk öldürür. 112'yi arayın. Acil durum personelinin evin dışında karşılayın.



KESİNLİKLE DUMANLA DOLMUŞ MERDİVENLERİ KULLANARAK DIŞARI ÇIKMAYIN

OBir başka dairede veya binanın başka bir yerinde bir yangın varsa, kendi dairenizde kalın. Kesinlikle dumanla dolmuş merdivenleri kullanarak dışarı çıkmayın. Kendi dairenizde daha fazla emniyette olursunuz. Tüm kapıları ve pencereleri kapatın. 112'yi arayın. Acil durum servisleri size yardımcı olacak özel ekipmanlara sahiptir. Dış kapı, duvarlar, çatı ve pencereler bir yangına 30-60 dakika dayanabilirler.



Dairenizde bir yangın varsa:

**YANGINI HAPSEDİN
DAİREYİ TERK EDİN
112'Yİ ARAYIN**

Binanın başka bir yerinde yangın varsa:

**KESİNLİKLE DUMANLA
DOLMUŞ MERDİVENLERİ KULLANARAK
DIŞARI ÇIKMAYIN**

